ПРОТОКОЛ № 4

публичных слушаний по проекту  «О внесении изменений в «Правила
землепользования и застройки муниципального образования

Ольховский сельсовет  Сосновского района Тамбовской области»,
принятые  решением Ольховского сельского Совета народных

депутатов от 14.07.2014 № 51

п.Покровка                                                                          26.12.2016         16.00

Тема публичных слушаний:

Проект  о «Внесении изменений в «Правила землепользования и застройки
муниципального образования Ольховский  сельсовет Сосновского района
Тамбовской области, принятые решением Ольховского сельского Совета
народных депутатов от 14.07.2014 № 51»

Председатель –  Дробышев Константин Васильевич

Секретарь –  Смагина Татьяна Николаевна

Присутствовали:

 Количество зарегистрированных участников публичных слушаний:
20 чел., среди них:

От органов местного самоуправления, органов государственной
власти
Дробышев К.В. Глава сельсовета
Смагина Т.Н. Специалист сельсовета
Овчинникова Е.А. Бухгалтер сельсовета

Печенина Л.А. Депутат сельского Совета
Каданцева Н.В. Депутат сельского Совета
Курбатов О.А. Депутат сельского Совета
Краснослободцев В.Н. Депутат сельского Совета
Рыбина Н.В. Депутат сельского Совета
Овчинников А.В. Депутат сельского Совета
Загородникова Е.Г. Депутат сельского Совета

От общественных объединений, политических партий и движений

Нагайцев И.А. Член партии «Единая Россия»
Плакидин М.В. Член партии «Единая Россия»

Овчинников Ю.А. Член партии «КПРФ»
От граждан, проживающих в муниципальном образовании

Орельчикова  Т.П.                              п.Покровка
Данилин В.В. п.Покровка
Нагайцев В.В. п.Покровка
Копылов В.В. п.Покровка
Прокудина А.Е. п.Поповка

Выступили:

Копылов В.В. предложил проект   внесения изменений в «Правила
землепользования и застройки муниципального образования Ольховский
сельсовет Сосновского района Тамбовской области», принятые  решением
Ольховского сельского Совета народных депутатов от 14.07.2014 № 51»
одобрить.

Нагайцев В.В., предложил проект  внесения изменений в «Правила
землепользования и застройки муниципального образования  Ольховский
сельсовет Сосновского района Тамбовской области», одобрить.

Прения:Данилин В.В., Орельчикова  Т.П.

Решили:Считать публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта  о
внесении изменений в «Правила землепользования и застройки
муниципального образования Ольховский  сельсовет Сосновского района
Тамбовской области», принятые  решением Ольховского сельского Совета
народных депутатов от 14.07.2014 № 51   состоявшимися.

Одобрить проект внесения изменений в  Правила землепользования и
застройки муниципального образования  Ольховский  сельсовет Сосновского
района Тамбовской области, принятые решением Ольховского сельского
Совета народных депутатов от 14.07.2014 № 51 без замечаний.

Председатель                                                                        К.В.Дробышев

Секретарь                                                                              Т.Н. Смагина